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                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr._______ prot.                      Tiranë, më ____.____.2024 

 

Lënda: 

 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data]: 11.07.2024 

 

Drejtuar: [Gen-albfarma sh.p.k, rruga e Durrësit Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08500-06-07-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Blerje sete urgjence 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

18.06.2024, nr.31 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.Almedical sh.p.k         K21511002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  pa ofertë ekonomike 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Gen-albfarma  sh.p.k    K62220004U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  22.684.300 (njëzet e dymilionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katërmijë e treqind) lekë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. MSE Medical Service Engineering  L82001005A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  22.783.100 (njëzet e dymilionë e shtatëqind e tetëdhjetë e tremijë e njëqind) lekë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Almedical sh.p.k         K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

nuk ka paraqitur dokumentacion 

 

2 MSE Medical Service Engineering  L82001005A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

arsyet e mëposhtme 

Ska paraqitur autorizim per tregtim pajisjesh mjekesore 

Ska paraqitur furnizime te ngjashme 

Ska paraqitur mostra per mallrat e kerkuar 

ska paraqitur vetdeklarim sipas shtojces 8 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gen-albfarma sh.p.k, rruga e 

Durrësit Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 22.684.300 (njëzet e dymilionë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e katërmijë e treqind) lekë (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

   

 

 


